[image: image1.jpg]

Тюменцевское районное собрание депутатов
Алтайского края
Решение

	09.11.2017

	№
	29

с. Тюменцево

Об избрании счётной комиссии для
проведения тайного голосования по
избранию на должность главы
муниципального образования
Тюменцевский район Алтайского края
В соответствии со статьей 43  Регламента Тюменцевского районного Собрания депутатов, в  целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования на должность главы муниципального образования Тюменцевский район Алтайского края,  районное  Собрание депутатов  РЕШИЛО:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:
Кувшинова Елена Викторовна -депутат, избранный по избирательному округу № 5;

     Лесюк Оксана Геннадьевна - депутат, избранный по избирательному округу № 5;

         Ладыгин Юрий Александрович - депутат, избранный по избирательному округу № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель районного

Собрания депутатов                                                          Ю.М.Белгородцев